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Livre Steenkerque vieux 
tracteur

Livre Steenkerque vieux tracteur

Ce jour-là, on annonçait sur les ondes un embouteillage monstre sur notre village

Prêt pour une balade à la campagne?

En tracteur, Simone!
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Tiens tiens, 
v’la notre 
chauffeur 

du “dimanche”!



43





45





47





49





51





53





55





57





59





61





63





65





67





69





71





73





75





77





79





81





83





85





87





89





91





93





Merci Luc!
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